EDITAL Nº 002/2022 – OMC-USF

A Coordenação do Projeto de Extensão “Qualidade na Educação: ações

do Observatório do Mundo Contemporâneo em escolas estaduais em

municípios e áreas com baixo IDHM no Oeste do Paraná (OMC-USF),

conforme termo de cooperação técnica n.º 164/21, torna pública a

retificação do item 6 do edital 001/2022 – OMC-UFS, em virtude do

elevado número de candidatos inscritos:

Onde se lia:

6. DO RESULTADO:

6.1 O resultado final da seleção será divulgado no endereço

https://www.unioeste.br/portal/proextensao/editais-proex/editais-abertos/editais-usf-programa-

universidade-sem-fronteiras no dia 28 de janeiro de 2022 a partir das 14:00h.

Leia-se:

6. DO RESULTADO:

6.1 O resultado final da seleção será divulgado no endereço

https://www.unioeste.br/portal/proextensao/editais-proex/editais-abertos/editais-usf-programa-

universidade-sem-fronteiras no dia 31 de janeiro de 2022 a partir das 14:00h.

Publique-se.

Cumpra-se.

Marechal Cândido Rondon, 26 de janeiro de 2022

Gilberto Calil

Coordenador do Projeto

https://www.unioeste.br/portal/proextensao/editais-proex/editais-abertos/editais-usf-programa-universidade-sem-fronteiras
https://www.unioeste.br/portal/proextensao/editais-proex/editais-abertos/editais-usf-programa-universidade-sem-fronteiras
https://www.unioeste.br/portal/proextensao/editais-proex/editais-abertos/editais-usf-programa-universidade-sem-fronteiras
https://www.unioeste.br/portal/proextensao/editais-proex/editais-abertos/editais-usf-programa-universidade-sem-fronteiras